Rada Olomouckého kraje 2024-2028

PFijmeni, jméno

Adresa

E-mail

Oklesték Ladislav
hejtman Olomouckého kraje
(ANO 2011)

Kompetencni oblast: ekonomika, investice,
majetek a krizové fizeni

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

hejtman@olkraj.cz

Lichnovsky Vladimir JUDr.
1. naméstek hejtmana
(ANO 2011)

Kompetencni oblast: zdravotnictvi, financovani
a investice PO, energetika

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

v.lichnovsky@olkraj.cz

Hryzbilova Monika Ing.
naméstkyné hejtmana
(ANO 2011)

Kompetencni oblast: sport, kultura a pamdtkovad
péce

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

m.hryzbilova@olkraj.cz

Skurek Martin JUDr., Ph.D.
naméstek hejtmana
(ANO 2011)

Kompetencni oblast: socidlni véci a zdleZitosti
seniort

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

m.skurek@olkraj.cz

Blazkova Irena

nameéstkyné hejtmana

(ANO 2011)

Kompetencni oblast: Zivotni prostredi, odpady
a zemédélstvi

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

i.blazkova@olkraj.cz

@)

Hudec Bohuslav Mgr.
naméstek hejtmana
(ANO 2011)

Kompetencni oblast: dotace a doprava

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

b.hudec@olkraj.cz

Binder Svatopluk Mgr., Ph.D.
nameéstek hejtmana
(ANO 2011)

Kompetencni oblast: Skolstvi, cestovni ruch a
vnéjsi vztahy

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

s.binder@olkraj.cz

Jelinek Pavel Ing., PhD.
naméstek hejtmana
(SPD + 3k)

Kompetencni oblast: strategicky rozvoj a IT

Jeremenkova 40a,
779 00 Olomouc

p.jelinek@olkraj.cz

Chromec Dan

neuvolnény ¢len rady
(SPD + 3k)

Dan.Chromec@seznam.cz

Vrana Petr Ing.
neuvolnény ¢len rady
(ANO 2011)

petr.vrana@prerov.eu

Konvickova Jana Ing.
neuvolnéna ¢lenka rady
(ANO 2011)

j.konvickova@olkraj.cz
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